1

证券代码：002586                证券简称：ST 围海              公告编号：2020-012

浙江省围海建设集团股份有限公司

关于重大工程中标公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，无虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

浙江省围海建设集团股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到旌德县

住房和城乡建设局发来的《政府采购中标（成交）通知书》，通知确定浙江省

围海建设集团股份有限公司、中海外城市开发有限公司及安徽泽源生态环保科

技有限公司组成的联合体为“旌德县城区污水管网提升改造项目”的中标（成

交）供应商。

根据《政府采购中标（成交）通知书》及招投标文件，项目总投资为

38,204.87 万元，其中工程费用 29,008.79 万元。项目金额合计占公司 2018

年度经审计营业总收入的 10.79%，若公司最终签订合同，将对公司未来经营

业绩产生积极的影响。

特此公告。

      浙江省围海建设集团股份有限公司

                                       董事会

                                             二〇二〇年一月七日